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Sommeren er her – en tid for lysere dager, varme kvelder og 
kanskje litt mer ro i hverdagen. I naturens fargerike blomstring 
minner Gud oss om sin skjønnhet og skaperkraft. Vi håper at denne 
årstiden gir deg anledning til hvile, refleksjon og gode stunder 
med dem du har kjær. Vi i redaksjonen ønsker å takke deg som 
trofast leser av menighetsbladet. Det er en glede å få dele nyheter, 
historier, tro og fellesskap med deg. Uansett om du tilbringer 
sommeren hjemme, på hytta, på reise – eller midt i hverdagen – ber 
vi om at du kjenner deg omsluttet av Guds nærvær og kjærlighet. 
Vi ønsker deg en velsignet og god sommer! 

Redaksjonen i Austmarka, Brandval og Vinger menighetsblad

Kjære lesere!
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Undertittelen var slik:
«Selv Den norske kirke merker svakt 
positive trender, både blant tenåringer og 
unge voksne.»

Det sto videre om at kirken hadde 
opplevd den høyeste antall medlems-
inn meldinger i aldersgruppen 25-34 år 
på ti år. Dette er selvfølgelig spennende 
å lese om for dem blant oss som er 
glad i kirken eller som jobber i kirken. 
 Artikkelen avsluttet sånn: «Troen på 
Jesus som Guds sønn, hans død for 
 menneskenes synder og oppstandelse som 
seier over døden er ikke utpreget rasjonell 
og fornuftig. Men se hva og hvem mange 
ellers tror på i dag, alt fra krystaller til 
Donald Trump.

Da kan kirken med sine lange  tradisjoner, 
salmene og den trauste  presten – eller den 
mer oppglødde frikirkepastoren – tilby et 
fellesskap mange savner.»

Disse ordene har kvernet i tankene 
mine i vår.
Sammen med fastesangen til Sindre 
Skeie som vi har sunget i kirken ved 
hver gudstjeneste i fastetida: «Se, mørket 
vinner aldri over lyset»
Mange savner fellesskap. Mange ønsker 
å finne det i Gudstro og i kirken. Finne 
noe som er større enn dem selv.

På gudstjeneste med konfirmantene i 
slutten av april ble ungdommene stilt 
spørsmål som de besvarte anonymt.
Interessant hva de svarer på tre av 
spørsmålene de ble stilt:

1. Hvorfor står det en kirke på Vinger?
Det er nok fordi folk i området har hatt 
en kristen tro i lang tid, og kirken er 
et samlingssted for både gudstjenester, 
dåp, konfirmasjon og andre viktige 
 hendelser i livet.

2. Hva kan du gjøre for kirken?
Jeg kan delta på gudstjenester, hjelpe 
til med arrangementer eller bidra i 
kirkekor eller ungdomsarbeid. Prate 
positivt om kristendommen og min 
 konfirmasjon til andre mennesker.

3. Hva kan du bruke kirken til?
Jeg kan bruke kirken til å tilbe Gud, 
motta sakramentene, finne fellesskap og 
søke håp i troen. 

Her i Kongsvinger er det mange 
 engasjerte i råd og utvalg. Gi til kjenne 
hva du trenger. Jeg tror – og håper  
– at du blir møtt med nærvær og tillit.

Velkommen hjemom, sa vi til hverandre 
og til andre i Sjømannskirken.

Velkommen hjemom, til en av kirkene i 
Kongsvinger. 

Til tro, tvil, lengsel, trygghet og håp.

Trine Færevåg
Prost 

Leder

Følgende avisoverskrift sto i en avis i vår: 

«Verden er blitt så sprø at unge søker mot gudstro»
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Noen ganger føles det som om verden 
holder pusten. Prisene stiger. Folk 
 snakker om krig, renter og økonomi på 
butikken. Flere kjenner på bekymringer, 
ikke bare for verden der ute, men for 
hverdagen her hjemme – hvordan få 
tiden og pengene til å strekke til, hvor-
dan finne roen i alt som skjer.
 Vi lever i en uroens tid, også her hos 
oss. Og nettopp derfor er det viktig å 
spørre: Hvilket språk taler vi til hver-
andre? Er det et språk fylt av frykt – eller 
finnes det et annet språk vi kan velge?
 Pinse forteller om nettopp dette. Om 
Gud som blåser nytt liv inn i mennesker 
som var redde og slitne. Disiplene visste 

ikke hvordan de skulle komme videre. 
De fikk ikke alle svar. Men de fikk Den 
Hellige Ånd – og mot til å leve, tro 
og håpe. De fikk et nytt språk: håpets 
språk.
 Det språket trenger vi også i dag. 
Ikke et språk som later som om alt er 
lett, men som tør å si: «Du er ikke alene. 
Vi skal videre sammen.»
 Så går vi inn i treenighetstiden – 
den lange, grønne perioden i kirkeåret. 
Dette er hverdagens tid. Tiden da troen 
får slå rot midt i alt som er vanlig og 
krevende. I treenighetstiden får vi øve 
oss på å snakke håpets språk i det små:  
i telefonsamtalen til en som trenger det, 

i et smil på butikken, i en kopp kaffe 
med en annen. Ikke i store ord og høye 
stemmer, men i trofast nærvær.
 Treenighetstiden minner oss om at 
troen ikke først og fremst handler om 
de store høytidene – den handler om 
alle de vanlige dagene imellom. Det er 
her håpet leves ut, i de små skrittene, 
i hverdagen vår, i Vinger, Brandval og 
Austmarka.
 For pinse ga oss håpet språk, mens 
treenighetstiden gir oss øvelsen: Å bære 
håpet videre, dag for dag.

Yrjan Mirzai Sunde
Sokneprest

Håpets språk  
i en urolig tid

Andakt

Morten Vikertorpet er kirketjener og gravplassarbeider i felles-
rådet. Flere kjenner han fra Lundersæter og Austmarka. Morten 
har ansvaret for bygg og eiendom her. Vi har spurt Morten om 
hva som gjelder av regler for stell av graver.

Planter og blomster
Folk flest er veldig flinke til å stelle gravene til de som har gått 
bort. Når man skal plante så har man som regel blomsterbed 
foran gravmonument. Størrelsen på det er bredde på sokkelen 
gravminnet står på og 40 cm ut fra sokkelen. Hva man planter 
er opp til hver og en å bestemme. Man må være litt forsiktig å 
ikke plante blomster som sprer seg utover bedet, dette kan fort 
bli tatt av gressklipperen. Man skal heller ikke plante noe som 
blir høyere enn gravminnet. Det er heller ikke tillatt å plante noe 
ved siden av steinen eller bedet. Alt som settes i jorden skal være 
organisk, kunstige blomster og planter er ikke tillatt.

Bruk av lykter og vaser
Lykter og vasker skal stå innenfor bed-rammen etter de mål som 

gjelder. Blomstervaser, krukker og glass med gjødsel og lignende 
skal ikke settes bak gravminnet. Det er heller ikke greit å lagre 
slike ting bak gravminnet. Ting som ikke er  plassert korrekt kan 
fort bli knust av gressklipper. Det skal heller ikke plantes noe på 
baksiden da dette er andres graver. Har man «bed plate» skal 
lykter, vaser og blomsterpotter settes på denne, ikke ved siden 
av. Tenk på dyrehelsen og miljøet, unngå bruk av engangslykter 
i plast og stål. Disse blir ofte tatt av fugler og kan havne i dyrefor. 

Bruk av flagg og sortering av avfall
Det er mange som ønsker å pynte gravstedet med flagg, for 
eksempel på høytidsdager. Husk at flagget ikke skal stå ute om 
natta. Etter hvert byttes ting ut på gravstedet og avfall skal kastes. 
Det er mye forskjellig avfall, brukes det lykter med  batteri eller 
annen elektronikk skal dette leveres på godkjent måte. Ta med 
dette hjem og lever det på en trygg måte. På kirkegården og 
gravplassen er det forskjellig dunker. En for organisk avfall og en 
for restavfall. Pass på å legg rett avfall i rett dunk. 

Regler for stell av graver på kirkegård og gravplass
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Hvordan startet ditt engasjement og hvor gammel var du? 
Jeg startet i 2020, da var jeg 14 år og gikk på Kongsvinger 
Ungdomsskole KUSK, hadde et valgfag som het Innsats for 
andre, faget hadde som hovedmål at elevene skulle gjøre noe 
godt for andre i alle aldre og gjøre hverdagen litt lettere. Det 
hele startet under Korona, jeg tok da en tur til beboere på 
Roverudhjemmet og spurte hva de ønsket seg, resultatet ble 
at alle fikk julegaver. I 2021 arrangerte jeg Eldrefest med mat 
og trekkspillmusikk på Bøndernes Hus på Brandval. I 2022 
ble det arrangert julemiddag for Barnefamilier. I 2023 begynte 
arrangementene Åpen sommerdag i august og Juleverksted 
i desember, begge i Storhallen på Kongsvinger. Her ble det 
arrangert forskjellige aktiviteter og salg av kaffe, saft og vafler 
m.m. På åpen sommerdag er det bare å møte opp, men på 
juleverksted er det påmelding, pga gratis grøt og nisseposer. 
Begge arrangementene er for alle fra 0-100 år. Barn må ha med 
en voksen, ettersom vi ikke har kapasitet til å være barnevakter. 
Dette ble en stor suksess og fortsatte i 2024 og nå også i 2025. 
Åpen sommerdag i år er planlagt 9.august kl 11-17, dato for 
juleverksted kommer senere. 

Du er med i noe som heter Bygdehjertet, hvordan startet 
det og hva jobber dere med? Vi startet i 2024 og måtte ha 
et navn for å kunne få et Organisasjonsnr.ettersom mye av 
sponsen stoppet opp uten dette, min hovedspons nå er at 
vi henter panteflasker både Norske og Svenske hos de som 
ønsker å bidra, under Koronaen måtte jeg bruke av mine 
konfirmasjonspenger for å “erstatte” svenskepanten pga stengte 
grenser. Det er 5 faste med i Bygdehjertet og ca 40 frivillige 
hjelpere med på de store arrangementene som da er Åpen 
Sommerdag og Juleverksted, alle hjelpere har da t-skjorter 
med logo Bygdehjerte på Åpen Sommerdag og er kledd i noe 
rødt på Juleverksted, hjelperne har også navneskilt, slik at alle 
besøkende skal se hvem vi er, alle som hjelper til er plassert på 
de forskjellige aktivitetetene og noen på kjøkkenet som ordner 
med mat og drikke.  

Har du fått noen priser eller utmerkelser for ditt 
engasjement? Jeg har fått følgende priser: Årets Glåmdøl i 
2022, Overskuddmenneskeprisen i 2023, Paul Harris Prisen 
i 2024, sammen med denne prisen fikk jeg også en sjekk 
fra Lions Club i Kongsvinger, dette ble udtelt i forbindelse 
med Juleverkstedet i Storhallen i des 2024, da var også Nrk 
2 der og filmet, dette ble vist senere på TV. Våren 2025 

Portrettet

Jenta med det store hjertet for 
bygda og menneskene som bor der

Karianne Moen Pedersen er ei jente på 19 år fra Brandval som har et 
stort engasjement for frivilligheten og et stort hjerte for at folk i alle 

aldre skal ha det bra. Bygdehjertet er hennes hjertebarn.

TEKST: ELDBJØRG HYTJAN  

fikk jeg Frivillighetsprisen for 2024. Begrunnelsen for disse 
utmerkelsene er hennes store engasjement for frivilligheten og 
at hun vil at andre skal få oppleve noe positivt i sin hverdag. 

Får du noen økonomisk støtte for det du driver med? 
Som nevnt tidligere er min nåværende hovedstøtte all panten 
som folk rundt omkring samler slik at jeg kan hente hjemme 
hos dem, noen kommer også hjem til meg med pant. Panten 
hentes hver søndag, jeg har også fått litt støtte fra forskjellige 
firmaer rundt omkring i kommunen, noen støtter rent 
økonomisk og andre med varer til aktivitetene på de store 
arrangementene. Noen støtter via Vipps og bedrifter støtter 
på sin måte. Bygdehjertet selger også armbånd for å få inn litt 
inntekter. Det blir delt ut flyere i postkasser for å minne om 
panteinnsamling. 

Du er et godt forbilde for andre. Hvordan opplever du det 
selv? Det er veldig godt og stort for meg, det er stas at det jeg 
gjør blir lagt merke til. De prisene jeg har fått gleder hjertet 
mitt veldig, og viser at det jeg gjør er bra for miljøet.

Det du gjør gleder veldig mange Karianne, det gir andre 
gode opplevelser. Vi ønsker deg masse lykke til videre med 
ditt gode arbeid med Bygdehjertet. Vi er veldig stolte av deg!
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Austmarkasidene

Liksteinen
Før kirken på Austmarka ble bygget måtte bygdefolket til 
Eidskog kirke på Matrand for begravelser, konfirmasjoner, 
barnedåp og bryllup. Noen gikk over grensa fra Lekvatnet og 
Bogen kirke. En tur til Matrand tok 3 dager og to overnattinger 
måtte beregnes. De var godt utrustet med mat og brennevin for 
turen. Første overnatting var ved Bjørndalen. Det ble ofte festet 
til langt på natt før resten av turen skulle tilbakelegges. Andre 
dag bar det over Åserudvadet, om Kjerkelia og Klemmetsbråten. 
På vinterstid var det enklere og frakte ei likkiste over islagte 
vann og tjern. De brukte hester og kjørte kista på langslep som 
var laget av to graner. Disse var festet sammen med toppene 
bakover. Kista ble surret fast like bak hesten.
Turene var ikke uten utfordringer, for det hendte at de kjørte seg 
fast og kistene kunne bli fulle av vann, og det kunne bli vond lukt 
da det var varmt i været. Liket hadde da ofte ligget noen dager 
før reisa til Matrand. Da hendte det at de gravde ned liket og 
dekket det til med mose og torv, og slik kom de til Matrand med 
tom kiste. Begravelsen ble holdt som om ikke noe hadde skjedd.
Det var flere alternative ruter til Matrand kjerka. Den ene over 
Kjellarhullet og den andre over Klemmetsbråten. Minner om 
disse veiene finnes i form av navn som Kjerkelia, Gravlien og 
Brurstein. 
En likstein mellom Solberg og Solbergvangen er godt synlig 
langs stien. Liksteinen er lang og flat av utseende og ligner på et 
bord. Den passet godt til å plassere ei kiste på.
Det er mange stier på Finnskogen som ble brukt som vei til 
kirkene og i dag er disse merket som turstier. 
Tekst : Mette Olsson og Laila Kristine Rønning
Kilder: Austmarka kirke 100 år og Den Norske Turistforening

ALF PRØYSEN GUDSTJENESTE 
AUSTMARKA KIRKE SØNDAG 22. JUNI KL 11:00. 
Sommeren står for døren, og vi ønsker å feire dens anmarsj 
med Alf Prøysen gudstjeneste i Austmarka kirke søndag 22. 
juni kl 11:00. Under gudstjenesten vil Austmarka Bygdekor både 
synge for oss og lede oss gjennom felles sang. Austmarkas eget 
barnekor Austmarka Young singers, under ledelse av Else -Mari 
Gusterudmoen Nilsen, vil også delta med sang. Vi ser frem til 
å synge kjente sanger sammen og dele en fin stund i kirken. 
Velkommen til gudstjeneste!

FELLES FRILUFTSGUDSTJENESTE FOR AUSTMARKA-, 
BRANDVAL - OG VINGER MENIGHET 
JUTHOLMEN SØNDAG 6. JULI KL 12:00
Velkommen til friluftsgudstjeneste på Jutholmen, midt i 
Austmarka sentrum. Kommer du med bil kan du parkere ved 
Joker butikken og gå langs elvebredden til Jutholmen. Ta 
med egen stol. Dette er en felles fellesgudstjeneste sammen 
med Austmarka, Vinger og Brandval menigheter.

PILEGRIMSGUDSTJENESTE PÅ ORALA 
SØNDAG 20. JULI KL 12:00
Velkommen til pilegrimsgudstjeneste i naturskjønne omgivelser 
på Orala, Øvre Aronstorpet. Det blir satt opp skilter fra 
Masterudskrysset som viser veien til Orala. Du velger selv om 
du vil gå som en pilegrim til gudstjenesten eller om du vil kjøre 
bil helt frem. Til deg som kjører bil; - ta gjerne med egen stol.
Adresse for dagen: Åranstorpvegen 91, 2224 Austmarka.

FEIRING AV GULLKONFIRMANTER OG  
PRESENTASJON AV ÅRETS KONFIRMANTKULL 
AUSTMARKA KIRKE SØNDAG 24. AUGUST KL 11:00
Denne gudstjenesten vil være en feiring av våre 
Gullkonfirmanter, som markerer et flott jubileum for deres 
konfirmasjon, samt en presentasjon av årets konfirmantkull. 
VELKOMMEN
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Austmarkasidene

Vet du hvorfor vi 
feirer St.Hans? 

Sankthans eller St.Hans kalles også jonsok og stammer fra norrønt 
og betyr «våkenatt for Jon». Jon og Hans er en forkortelse for 
Johannes, i denne sammenhengen døperen Johannes. 
I Norge er sankthansaften en folkelig ikke- religiøs sommerfest 23. 
juni. For andre feires den kristelige høytiden til døperen Johannes, 
eller Sankt Hans som han er kjent som blant annet i Danmark. Han 
ble født 24. juni, ca et halvt år før Jesus. 
Gjennom historien har minnedagen blitt feiret med kvelds- eller 
nattgudstjeneste datoen før selve fødselsdagen. Derfor har dagen 
falt sammen med midtsommerfeiring og sommersolverv – den 
lengste dagen i året. Dagen da solen snur og det blir mørkere. 
Som oftest er dødsdagen viktigere enn fødselsdagen til helgener, 
men Johannes ble født uten arvesynd, og av den grunn feires hans 
fødsel. Johannes fikk navnet « døperen» fordi han døpte de som 
ønsket å få sine synder tilgitt. Han døpte også Jesus.
Ikke alle var like store tilhengere av Johannes. Kildene er enige om 
at døperen etter hvert ble kastet i fengselet drept av kong Herodes. 
Grunnen til dette er uklart, men ifølge en historiker ved navn 
Josefus skal Herodes ha fryktet innflytelsen Johannes hadde over 
folket. Det hele endte med at Johannes ble halshugget og hodet 
ble lagt på et sølvfat.
Overtro og magiske hendelser var ofte knyttet til sankthansnatten 
og noen steder var det tradisjon å pynte huset med løv og 
markblomster for å velsigne huset. Bålbrenning skulle fordrive onde 
ånder og makter og bålplassen måtte være stor og helst på et høyt 
punkt for at den skulle synes godt. 
Tekst: Laila Kristine Rønning

FASTEAKSJONEN 2025
Årets Kirkens Nødhjelp fasteaksjon ble avholdt 8. april i 
Austmarka. Årets Konfirmantkull gikk med bøsser og samlet 
inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid for rent vann. Nesten 
800 millioner mennesker i verden lever uten tilgang til rent 
vann. Det kom inn 1715 kroner. Tusen takk til konfirmantene for 
innsatsen!

DIAKONI-KAFFE PÅ AUSTBO 
I samarbeid med diakonien, Austbo og Austmarka 
Sanitetsforening, inviteres det til diakonikaffe på Austbo 
tirsdag 17. juni kl 16:00. Rømmegrøt, kaffe og kaker sponses av 
Austmarka Sanitetsforening. Velkommen til en hyggelig stund 
på Austbo. 

AUSTMARKA YOUNG SINGERS  
øver med Else Mari Gusterudmoen hver tirsdag kl. 18-19 
hjemme hos Else Mari (Følger skolerute). Koret er fra 
førskolealder og oppover.

ÅRETS HØYDEPUNKT FOR OSS I BYGDEKORET
Joda, Magnoliahelgen er under forberedelse. I skrivende stund 
er ikke programmet spikret, men noe er i boks. Vi får med oss 
jazzvokalisten fra det skjønne Danmark – Majken Christiansen. 
Hun er gift med trommisen i Magnolia – Torstein Ellingsen. Og 
hun har vært her før! I 2018 delte hun med oss av sitt brede 
repertoar. Dere husker kanskje «leken» med Georg da «kaffen 
snart var klar»?
 Vi håper på fulle hus både lørdag 6. september kl. 17.00 
i Austmarka Samfunnshus og jazzgudstjenesten søndag 7. 
september kl. 18.00 i Austmarka kirke. Håper vi ses!

PÅSKEN I AUSTMARKA
Stemningsfulle øyeblikk fra Pasjonsgudstjenesten i Austmarka 
kirke på Langfredag, 18. april 2025. Kirketjener Morten hadde 
pyntet alteret med røde roser og gudstjenesten ble ledet 
av prest Michael Hoffmann, mens Turid og Else-Mari leste 
lidelseshistorien, slik den fortelles av evangelisten Lukas.  
Organist Øyvind Rogstad bidro med vakker musikk og kirkevert 
Laila ønsket alle de fremmøtte velkommen i døra.
Første påskedag 20.4 ble feiret med gudstjeneste i kirken. 
Morten ringte påskens høytid inn med kirkeklokkene og vi startet 
gudstjenesten med å synge "Påskemorgen slukker sorgen". 
Aurora Simonsen var solist denne påsken. Vi fikk høre blant 
annet "En svane" av Grieg, "Panis Angelicus" og "Danse mot 
vår" – musikalske perler som har beriket gudstjenestene. En stor 
takk til Aurora. Etter gudstjenesten serverte Lissel nykokt kaffe, 
og det ble kirkekaffe for alle. Det ble også tid til hyggelig prat i 
kirkerommet. Takk til Gunnar Johnsen for fine bilder.
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O STORE GUD, NÅR JEG I UNDRING ANER 
(Nr. 284 i Norsk Salmebok, Eide forlag 2013)

Salmehjørnet

1 O store Gud, når jeg i undring aner hva du har skapt i verden 
ved ditt ord, ser universet med de mange baner og vet alt liv 
oppholdes ved ditt bord,
/: da bryter lovsang ifra sjelen ut:
O store Gud, o store Gud! :/

2 Når jeg i Skriften ser de mange under som Gud har gjort fra 
første Adams tid, og ser hvor trofast Herren alle stunder har ført 
sitt folk igjennom livets strid,
/: da bryter lovsang ifra sjelen ut:
O store Gud, o store Gud! :/

3 Når jeg så vet at Kristus lot seg føde, ja, at han gikk omkring 
og gjorde vel, inntil han sonet verdens synd og døde og oppsto 
for å frelse hver en sjel;  
 /: da bryter lovsang ifra sjelen ut:
O store Gud, o store Gud! :/

4 Når så til slutt hvert tidens slør må falle, og troens mål er nådd, 
så jeg får se, vil evighetens klokker sjelen kalle for tronen mellom 
skaren hvit som sne.
/: da bryter lovsang ifra sjelen ut:
Takk store Gud, takk store Gud! :/

T: Carl Gustav Boberg 1886 M: Svensk folketone 
Overs.: Knut J. Andersen 1956 

Carl Gustav Boberg (1859-1940) ble født i Mönsterås i Sverige. 
Da han var 19 år opplevde han en omvendelse, og begynte som 
predikant i hjembyen. Han avanserte til å bli redaktør av et blad, 
ble valgt inn i Riksdagen i 1912 og var Riksdagsmann til 1931.
En sommerkveld i 1885 var Boberg på hjemvei fra et møte i 
Kronobäck. Etter et tordenvær brøt sola gjennom skyene, og 
han ble slått av hvor vakker naturen var. Da han kom hjem, åpnet 
han vinduet, og hørte lyden av kirkeklokker i den stille kvelden. 
Da skrev han inntrykkene ned på vers: «O store Gud, när jag den 
värld beskådar, / som du har skapat med ditt allmaktsord.» Han 
skrev teksten til en svensk folketone.
Sangen ble etter hvert oversatt til flere språk, blant annet russisk. 
I 1931 fikk den engelske misjonæren Stuart K Hine høre den 
russiske sangen i Ukraina. Det inspirerte ham til å lage en litt fri 
engelsk oversettelse med to ekstra vers: «O Lord my God! When 
I in awesome wonder», eller:  «How great Thou art». Sangen 
ble kjent over hele verden, ikke minst fordi den ble brukt på 
møtekampanjene til den kjente amerikanske evangelisten Billy 
Graham.
Da kirkemøtet til Den norske Kirke behandlet ny salmebok i 
2012, ønsket forsamlingen at også den engelske teksten skulle 
være med. Men de som forvalter rettighetene til den engelske 
teksten, nektet å gi tillatelse til bruk dersom ikke Stuart K. Hine 
ble oppført som opprinnelig tekstforfatter – og som komponist 
til den svenske folketonen! Det kunne ikke Den norske Kirke 
akseptere, og følgelig står salmen med sine fire opprinnelige vers 
i salmeboka.
Det er for meg en mektig salme når en hører eller synger den. 
Den gjør meg både glad og takknemlig, og er «brukandes» til alle 
anledninger.

Kilder: Stevnemøte med Salmeboka, Vidar Kristensen, Eide forlag 2019, 
Wikipedia.no
Knut Robert Myrvold

Brandvalsidene

Friluftgudstjenester i 
sommer på Brandval

29. juli er det høymesse på Fyrilunda kirkested i 
Brandval, dette er hjemme hos Steve Andersson ute på 
et jorde, det er bestemt olsokdagen hvert år i forbindelse 
med 1000 års jubileet til Slaget på Stiklestad i 1030. 
Parkering er Brandval Stadion (Idrettsplassen) Strandli 19, 
det blir som regel satt opp hesteskyss fra idrettsplassen 
og ned til Steve, her er vi også væravhengig. Så greit å 
ha med paraply eller regntøy hvis været er ustabilt. Her 
blir det satt ut krakker, men man kan ta med egen stol 
hvis man vil. Adressen er Kirkhusvegen 45, 2219 Brandval, 
vertskap denne dagen er Cecilie og Steve Andersson.

Velkommen til våre utegudstjenester i sommer.

29. juni er det friluftsgudtjeneste på Langnabben i 
Øyermoen. Dette ligger landlig til ved Nordre Øyersjøen 
på Øyermoen, hvis været er dårlig så er vi inne på 
Finnheim som ligger på oversiden av Langnabben, her må 
du ha med egen stol hvis gudstjenesten blir ute i det fri. 
Øieren Grendeforening  Torsbyvegen, 2218 Lunderseter 
(søker opp Langnabben eller Finnheim 2218 Lunderseter 
på Google Maps). Finnheim ligger noen meter på høyre 
side før du kommer til Langnabben.
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Brandvalsidene

Stor takk til Thor Olsen som holdt et inspirerende foredrag for oss 
på formiddagskaffen i Roverud kirke 3. april. Han fortalte så varmt 
og levende om Hofoss og Hofoss kultursti.

Hofoss er ei grend i Kongsvinger kommune, 15 kilometer nordøst 
for kommunesenteret Kongsvinger. Når du kommer til Hofoss så 
ser du informasjonstavlen med kart over stien. 

Jeg tok med meg to venninner og gikk en søndag ned mot Hofoss 
mølleruiner og opp ruslebakken til Fløterkoia. En veldig fin tur for 
å rusle sakte en søndag  med mål om å koke kaffe på primus og 
dele niste i koia. Anbefales varmt å ta en tur. Det er fint merket 
opp og det går fint å gå bare en del av runden. 

Mer informasjon kommer seinere på våre nettsider og i et annet 
blad. 

Heidi Iren Pettersen

Hofoss kultursti

Loddsalg
Hver onsdag arrangeres det Juniorklubb i Roverud kirke der 
barn fra 1.-7. trinn møtes etter skoletid for fellesskap, mat 
og lek. Vi i Brandval menighetsråd hadde i fjor sommer et 
loddsalg der pengene fra salget bidro til at det ble satt opp et 
klatrestativ bak kirka på Roverud, noe barna på Juniorklubben 
hadde ønsket seg. Dette har vært svært populært, og til stor 
glede for mange. Vi i menighetsrådet ønsker igjen å glede 
barna på Juniorklubben og vil prøve å gjenta suksessen fra i 
fjor med et nytt loddsalg i sommer.

Vi setter stor pris på om noen ønsker å bidra med gevinster. 
Kontakt Eldbjørg Hytjan tlf: 98032305.

Bønn for skaperverket
Kjære Gud,

Takk for jorden du har skapt  
– for fjell og hav, blomster og bier, regn og sol.

Hjelp oss å være gode forvaltere.
Lær oss å elske det du har skapt,  

og ta vare på det med respekt og glede.
Gi styrke til alle som jobber for en mer  

rettferdig og bærekraftig verden.
Amen.
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Vingersidene

Jeg vet jo at "rekkeviddeangst" handler om frykten for at  
el-bilen din skal gå tom for strøm før du er framme, bli 
stående livløs på en øde landevei laaangt fra folk og lading. 
Det er lett å forstå at det gjør el-bilfolket engstelige.

Men ordet kan jo også brukes av en som for eksempel 
nettopp har fylt 77 år: Livet går litt mer på stumpene, 
batteriet fungerer ikke alltid som «normalt» og hvor langt 
vil jeg klare å komme før strømmen går??? Eller for å si det 
med Vidar Sandbeck: «For akk så endte visa slik, det alltid 
gjør på jorderik, med prest og med klokker og granbar og 
blommer og bord og firtomspik». Vi kan stirre oss fullstendig 
blinde og handlingslammede på dette. Nesten dypfryste 
vente på det uunngåelige.  

Eller vi kan la den slags rekkeviddeangst ligge. Leve i det at 
jeg fortsatt lever. Det er fullstendig unødvendig å bekymre 
seg for hvor langt eller hvor lenge - det kan ingen vite uansett. 
For den som er våken kan ikke unngå å skjønne at livet og 
tilværelsen alltid er full av mirakler og undere. Så derfor er 
den eneste farbare vei å leve og glede seg over alt godt som 
hender hver eneste dag. Og vite at jeg ikke er alene.

– Han på bakerste benk

Rekkeviddeangst?

Sommeråpen kirke
Vil du bli kirkeguide i sommer?

Mange synes det er leit at kirken ikke er åpen hele tiden. 
For å gjøre dette noe bedre for folk, vil Vinger Kirke også i 
sommer holde dørene åpne. 

Kirken vil være åpen hver mandag og tirsdag og torsdag og 
fredag fra kl. 12.00 – 16.00 fra mandag 30. juni til fredag 8. 
august.

Og da skal ikke bare kirkedøren være åpen, besøkende skal 
bli tatt imot av mennesker som er frivillige kirkeguider 
denne sommeren. De har tilgang på brosjyrer om kirkens 
historie, de har et vennlig ord og et smil på deling. Du kan 
få tenne lys i globen, kjøpe med deg et gripekors, sitte ned i 
benken å nyte roen i det vakre kirkerommet. Det er serve-
ring av kaffe og saft, og kjeks/kake. I vår kirke er det godt å 
være. Vi har også en egen barnekrok. 

Har du lyst til å være kirkeguide i sommer, møte mennesker 
med et smil og vise de rundt, ta kontakt med oss eller kom 
på informasjonsmøte onsdag 11. juni i Vinger kirke kl 17.00. 
Å være kirkeguide er en koselig måte å få eierskap i sin egen 
kirke. Du får all opplæring du trenger. Du kan være guide en 
dag eller flere, alt etter hva som passer deg. 

Velkommen til åpen kirke.

Mvh Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen

50 ÅRS KONFIRMANTER HØSTEN 2025 
Vinger menighet ønsker 1975-konfirmantkullet i Vinger 
velkommen til 50-års konfirmantgudstjeneste 26. oktober 
med etterfølgende middag i Herdahlsalen. Innbydelser 
med påmelding sendes ut i forkant. Ta gjerne kontakt med 
kirkekontoret med kontaktinformasjonen din slik at vi 
sender til rett adresse.

50 ÅRS KONFIRMANTER I VINGER 2024
Foto: Nina Finsen
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Vingersidene

– Jeg er en person som forsøker å stadig være i utvikling. 
Jeg liker å lære og reflektere, både i møte med Gud og med 
mennesker, forteller Sol. På fritiden trives hun best når hun kan 
fordype seg i ny kunnskap, bruke tid med barna eller tilbringer 
en helg på spahotellet The Well.

Veien til teologistudiet var ikke lagt fra barndommen. – Jeg 
begynte på studiet etter at ekskjæresten min kom hjem og sa at 
jeg skal bli prest. Han hadde nylig lest et portrettintervju om en 
prest og hennes bakgrunn, og sa: – Det er dette du skal bli! 

Sol har tidligere jobbet som kirketjener i Fagerborg i Oslo, og 
sammen med Yrjan i både Houston og Albir, steder som på 
hver sin måte har formet hennes forståelse av kirkelig arbeid. 
– Tro kan komme veldig forskjellig til uttrykk avhengig av 
livssituasjon og kultur. Å møte mennesker med respekt har 
alltid vært en viktig nøkkel for meg, sier hun.

Gjennom arbeidet i Sjømannskirken erfarte hun hvor 
mangfoldig troen kan være i menneskers liv. – Mange av dem 

jeg møtte var kanskje ikke opptatt av trosformuleringer, men 
troen deres levde likevel i måten de møtte livet på, sier Sol.

For Sol handler ikke troa bare om gudstjenester og kirkerom, 
men lever også i hverdagen. Hun vender ofte tilbake til 
Paulus’ første brev til korinterne, en tekst hun mener ofte blir 
misforstått. – Mange tenker på Paulus som en mansjåvinist, 
men jeg tror heller han løfter frem kvinner som sterke 
trosforbilder. At Paulus blir dømt ut fra sin fortid, i stedet for å 
bli sett i lys av møtet med Jesus. Kanskje var han en av de første 
feministene, sier hun med et smil.

Som prestevikar i Vinger håper Sol først og fremst å være 
nærværende. – Jeg ønsker at folk skal oppleve meg som ekte og 
imøtekommende, sier hun.

Nå gleder hun seg til å være en del av menigheten. – Jeg håper 
å få ta del i hverdagslivet her, og bidra med det jeg kan, sier Sol.

Og vi sier: Velkommen vær! Vi gleder oss til å bli kjent med deg.

Sol trer inn som prestevikar i Vinger
Når Yrjan Mirzai Sunde går ut i pappaperm fra 7. juli til 17. oktober, er det kona 

Sol(veig) Jeanette Sandnes som vil være prestevikar i Vinger menighet.  
Med nysgjerrighet, refleksjon og en søkende tro tar hun fatt på oppgaven.
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Trosopplæring

ANGELICA HOLM-GLAD  
SÆTHER  

Menighetspedagog

SOL HOLM-GLAD  
HAAGENSEN 

Trosopplærer/korleder

MORTEN RUUD 
Undervisningsprest

SVERRE WOLD 
Daglig leder  

Kongsvinger Nærmiljøsenter

HÅVARD MONSEN  
Menighetspedagog

NATTA 25 
En innholdsrik kveld/natt med 
masse herlige folk! På scenen 
skjedde det mye forskjellig. 
Kul musikk, flotte ungdommer 
som delte om "troen i 
hverdagen", gudstjeneste 
og mye mer. Konfirmantene 
fikk en natt med turneringer, 
musikk, god mat, leker og 
oppgaver. Takk for i år, vi 
gleder oss allerede til  
neste år!

Konfirmasjon 2026 
Påmelding til konfirmasjon i 2026 er nå åpen, fristen er  
1. september og gjøres via nettsiden: kirken.no/Kongsvinger. 
Det blir infomøte om konfirmasjon i Brandval kirke tirsdag 
3. juni, Austmarka kirke onsdag 4. juni, og Vinger kirke 
tirsdag 10. juni kl. 18. 

Leir på Fossheim 
Leir på Fossheim er et tilbud om leir i lokale omgivelser, med 
aktiviteter ute og inne på Fossheim leirsted i Aurskog Høland 
kommune. Leiren gjennomføres for konfirmanter fra alle tre 
menighetene i Kongsvinger og finner sted 14. - 16. november 
2025 eller 23. - 25. januar 2026.  
I tillegg til undervisning ca hver 4. uke deltar konfirmantene 
på NATTA, fasteaksjonen, klubbkvelder på Bedehuset samt 
gudstjenester gjennom kalenderåret. 

Konfcamp 
Konfirmantene som velger dette leirtilbudet vil ha 
undervisningsstart i januar, og deltar sammen med de andre 
konfirmantene på NATTA, fasteaksjonen, samtalegudstjeneste 
og klubbkvelder gjennom kalenderåret. Hovedvekten av 
undervisningen finner sted på sommerleir. Vi reiser med buss 
fra Kongsvinger ned til Risøya, utenfor Tvedestrand, til en uke 
med bading, konserter, møter, is, mat fra stevne grillen og 
musikk. Konfcamp datoer for 2026 er: 1. - 5. juli.

Fler og fler har fått opp 
øynene for Barnekirka. 
Konseptet er enkelt, vi lager 
kirke sammen! Stemningen 
er på topp når vi synger, 
danser, forteller, ber, og leker 
sammen. Etter gudstjenesten 
er det pølser og kaker 
som gjelder. Ofte finner 
vi nyklekkede kyllinger, 
kaninunger eller lodne små 
kattunger å kose med.  
Vi ses til høsten!

BarnekirkaBarnekirka

Foto: Den norske kirke / Helene Moe Slinning 

 Foto: Elias Heggernes
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Livet er både fint og krevende 
– trenger du noen å snakke med? Vi tar oss tid og har taushetsplikt. 

Vi er her for deg. Ring oss! 

Menighetspedagog 
ANGELICA  
SÆTHER 

47 88 65 37

Prost  
TRINE  

FÆREVÅG 
916 22 449

Diakonmedarbeider 
HEIDI IREN  
PETTERSEN 
936 79 225

KIRKENS 
SOS 

22 40 00 40 
kirkens.sos.no

HEIDI IREN PETTERSEN  
Diakonimedarbeider

Nå som sommeren ligger foran oss, håper jeg at du finner små 
øyeblikk av glede – enten det er en kopp kaffe i morgensola,  
en god samtale, eller bare det å høre fuglesang i det grønne.  
Gud møter oss ofte nettopp i det enkle og nære.
Mange av oss kjenner også på savn eller uro, selv i de lyse 
månedene. Husk da at du ikke er alene. Gud er nær – også i det 
stille. Jesus sier: «Kom til meg, alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.»
– Matteus 11,28 
Ta vare på deg selv og hverandre.
Med ønske om en velsignet og god sommer! 

Hilsen Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen

Kjære alle sammen

Diakoni

Tro og Lys gudstjenestene er gudstjenester tilrettelagt 
spesielt for det med psykiske funksjonsnedsettelser. Samtidig 
gjør dette fellesskapet til ett fellesskap hvor også andre vil 
kjenne at de har lettere innpass. Også er det ett felleskap 
hvor man kan komme og senke skuldrene. Vi legger vekt på 
fellesskap tanken, for det er nettopp dette som er viktig, ett 
fellesskap hvor man kan kjenne på tilhørighet uavhengig av 
funksjonsnivå. Og fellesskapet starter alltid med en middag, 
også gjennomfører vi en gudstjeneste med nattverd, som 
har større grad av universell utforming enn vi har i en vanlig 
gudstjeneste. Og det hele avsluttes med en kirkekaffe.
 Har du lyst til å hjelp til denne kvelden så er du hjertelig 
velkommen til det, du kan da møte opp kl 16.00. Lurer du på 
noe, ta kontakt med oss på kirkekontoret.
Fra høsten av vil tro og lys komme i en ny «drakt».  
Sokneprest Anders vil fortsatt være den du møter når du 
kommer til oss. Høstens første møte er fredag:  
22. august kl 17.00.
Men før det sees vi på 
sommeravslutning 20. juni.  
Hjertelig velkommen. 
Trenger du skyss så gi oss 
beskjed, så ordner vi det. 

Sommeravslutning  
på Tro og Lys 20. juni kl 17.00-19.00

Sommerkonsert  
med allsang

 Vinger Kirke 30. juni kl. 11.00
Vi ønsker spesielt å invitere eldre  

ved sykehjem og eldre hjemmeboende. 

Artister du vil høre denne dagen er: Bengt Olsson og Heidi Iren Pettersen, 
Joachim Olsson, Solfrid Evensen, Laila Sagli, 

Katharina Aafløy, Birgit Brinck og Tommy Michaelsen.

Enkel servering etter konserten
Gratis inngang. Kollekt i døren til diakonalt arbeid i Kongsvinger.

Arrangør for konserten er Vinger menighet ved Diakonmedarbeider  
Heidi Iren Pettersen og kulturutvalget i menigheten, det er søkt 

samarbeid med livsgledeforeningen i Kongsvinger,  
Overskuddsfabrikken og Berg Skysstasjon. 

Hjertelig velkommen!
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Vi leier ut containere, og 
skreddersyr avfallsløsninger 

for både privatkunder og bedrifter.

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
 
 

10 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Postboks 507 
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Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
 
 

11 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 92 21 45 95

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Hytte til leie 
på Finnskogen!

Finnkode: 
272804602

Tlf 47392774

Vi utfører også navnetilføyelse, 
oppussing, bolting og 
oppretting av gravminner.

Flisa Steinindustri AS
Knappumvegen 209, 2270 Flisa 
Tlf. 917 40 376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

Flisa Steinindustri AS
Salg av nye gravsteiner, 
benkeplater, kantstein  
og mur.

SAGLI GRUS A/S
2216 Roverud

Subbus - Pukk - Singel
Grusmasser - Fyllsand

Mob. 90 87 26 06

Postboks 507
2203 Kongsvinger

Tlf.: 628 13 200
Mobil: 900 95 208

Mail: berg@skysstasjon.no
www.skysstasjon.no

Med deg på laget, så kan vi sammen utgjøre en forskjell 
for andre!  
 
Det er rom for, og bruk for deg, i kirken. Noen gjør en innsats 
flere ganger i uka, andre stiller opp en helg i året – alle 
er verdifulle og viktige. Du melder deg som frivillig ved 
å ta kontakt med prest eller diakon i din menighet, eller 
kirkekontoret på e-post: post.kongsvinger@kirken.no  
eller på telefon 62 88 66 80.  
 
Enten du vet akkurat hva du kunne tenke deg å bidra med 
(f.eks formiddagskaffe i Roverud kirke, Tro og Lys, eller Hjerte-
café i Herdahlsalen) eller om du bare vil høre litt om hva som  
er mulig, er du velkommen til å ta kontakt.

Vil du bli frivillig i 
kirkene i Kongsvinger?
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN
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Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no
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Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 
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dåpsfest og andre private 
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alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500
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Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 
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Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
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Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  
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Vil du annonsere 
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Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger
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- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7
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NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88
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Grue 
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DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT
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BLI PRIVATMEDLEM
KR 250,- 

Kontonr:
1840.16.29900 

eller 
VIPPS: 115872 

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Hage & Motor AS
Eidskogvegen 46B  •  2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 87 88  •  Mail: post@hagemotor.no
www.hagemotor.no

kongsbadet.no
Tlf. 62 81 30 24

Trenger du elektriker?
Tlf. 62 81 44 83 – jensdahl.no
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Gaver til kirker/
gravplasser
Austmarka kirke
Kontonr. 1822.83.85944

Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871

Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928

Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952

Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Vi gir deg ro  til å hedre
 den som har  gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
 Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

- Ta kontakt for en uformell prat

Vi gir deg ro til å hedre
den som har gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

– Ta kontakt for en uformell prat  
og pristilbud

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

Kvittering
Innbetalt til konto

Betalingsinformasjon

Beløp Betalerens kontonummer Blankettnummer

Betalings-
frist

GIRO
Underskrift ved girering

Betalt til

Kvittering
tilbake

Betalt av
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Belast
konto

H

Kundeidentifikasjon (KID) Kroner Øre

< >

Til konto Blankettnummer

1813 64 52688 295,-

15.04.2024

Kongsvinger kirkelige fellesråd
Nygata 6
2213 Kongsvinger

295 00 1813.64.52688

Vi er takknemlige for alle som vil støtte Menighetsbladet!
Innbetalinger merkes med «Menighetsblad gave». Gave kan også gis med VIPPS nr 743083.

 

 

 

                                                       …… og gjør hverdagen enklere. 

Hagearbeid, oppussing, maling innvendig og utvendig, 
flis/murerarbeid, rens av takrenner, snekkerarbeid, montering av 
møbler, transport, besøkstjeneste, innkjøp og levering mm. 

Telefon: 9095 0989  
Epost: ovre-romerike@seniorene.no. 

Vi ønsker også å knytte til oss flere seniorer som ønsker å jobbe med 
oss. 

Se mer på www.seniorene.no 
 

…… og gjør hverdagen enklere.
Hagearbeid, oppussing og vedlikehold av 
hus, transport, besøkstjeneste, innkjøp og 

levering mm. Tlf: 9095 0989 / seniorene.no 
Epost: ovre-romerike@seniorene.no



Menighetsbladet 02-2025    19

VINGER KIRKE
DØPTE:
Elliot Delphin Hellerud
Ebba Eline Fleischer
Luna Bråten Midtsundstad
Josefina Amelia Mera Salinas
Amund Hagen Sandsnes
Mia Johnsen
Dorthe Otilie Motzfeldt
Isak Holth Johansson
Josefine Markussen Bøhnsdalen
Elida Våla Rolsdorph
Ulrikke Svendsen Berg
Pia Lilleseth Pacheco

VIGDE: 
Tony Andre Holt og Liv Lindau Godal
Erik Tømmeraas Veiby og  
Outi Marianne Jousenkylä
Tor-Arne Berg og  
Ann Cathrin Dreier Bråthen
Tom Hagen og Jannicke Grønsund
Eirik Aasen Lunde og  
Helena Beatrixe Engen Sneitz

DØDE:
Inger Karin Svensson             f. 17.01.1941
Jonas Dahl                                    f. 07.06.1974
Kirsti Godø Hesbøl                    f. 05.01.1937
Karin Lillian Olsen                    f. 24.08.1953
Anne Lise Berg Gustavsen        f. 21.10.1953
Finn Eilef Nilsen                         f. 21.01.1951
Hans Øivind Tidemandsen       f. 19.03.1948
Henry Brenna                              f. 30.04.1942
May Britt Olsen                           f. 12.02.1950
Kjell Myhre                                 f. 14.03.1942
Aud Helen Nysted Rindal         f. 24.09.1944
Magnhild Sofie Haugen             f. 04.11.1949
Berit Olaug Andreassen            f. 30.09.1933
Berit Stolt                                  f. 08.08.1943

Livets gang 7. februar – 30. april 2025

Ingrid Reinertsen                        f. 16.01.1934
Arild Helge Eriksen                    f. 27.05.1953
Tommy Anders Lindstrand       f. 11.03.1943
Marit Bergliot Vårli                   f. 29.09.1933
Berit Synnøve Riegels               f. 02.04.1937
Stein Willersrud                        f. 26.08.1954
Åse Eek Stenersen                     f. 20.02.1935
Inger Fjell                                 f. 23.05.1943
Harald Linna                            f. 23.04.1961
Ove Myrvold                             f. 29.11 1960
Gudrun Bergljot Hagen            f. 03.07.1947
Jon Sverre Solbjør                    f. 18.05.1951
Tor Gustav Melgård                 f. 05.07.1965
Kjell Normann Lystad             f. 30.04.1944

AUSTMARKA KIRKE
DØDE: 
Olav Aslak Holt                           f. 24.01.1942
Synnøve Sollien                           f. 12.09.1946

BRANDVAL KIRKE
DØPTE:
Emrik Holt Bråthen
Linnea Birkeland Dalsjø
Melina Skogli
Henrik Libjå-Knashaug

DØDE:
Wenche Kvisla Langbråten        f. 19.06.1965
Astrid Olaug Stenberg                f. 17.03.1934
Marit Synnøve Unumb Johnsen     
 f. 18.03.1944
Solveig Elisabeth Moen             f. 14.01.1947
Trond Olav Aaslund                  f. 12.08.1968
Hans Nordseth                            f. 30.11.1939

LUNDERSÆTER KIRKE
DØPTE:  
Tor Odin Syversen Skagerud

Kvittering
Innbetalt til konto

Betalingsinformasjon

Beløp Betalerens kontonummer Blankettnummer

Betalings-
frist

GIRO
Underskrift ved girering

Betalt til

Kvittering
tilbake

Betalt av
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Til konto Blankettnummer

Velge bryllup eller dåp 
PÅ DEN DAGEN DERE SELV ØNSKER?

Ta kontakt med Gerd Randi på kirkekontoret og si hva dere ønsker.  
Vi vil gjerne få det til. Du kan også lese mer på kirken.no/kongsvinger 

Foto: Bo Mathisen



GUDSTJENESTER
08.06 – PINSEDAG
Vinger kirke kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste

Austmarka kirke kl. 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste

15.06 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

20.06
Roverud kirke kl. 17:00 
Gudstjeneste

22.06
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

Austmarka kirke kl. 11:00 
Alf Prøysen gudstjeneste i samarbeid 
med Austmarka Bygdekor

Roverud kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

29.06 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

Langnabben kl. 14:00 
Friluftsgudstjeneste

06.07 
Jutholmen kl. 12:00 
Friluftsgudstjeneste felles med Vinger, 
Brandval og Austmarka

13.07
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

20.07
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

Orala kl. 12:00
Pilegrimsgudstjeneste

27.07
Lundersæter kirke kl. 14:00 
Høymesse

29.07 – OLSOK
Fyrilunda kirkested kl. 17:00
Høymesse

03.08
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

Roverud kirke kl. 11:00 
Høymesse

10.08
Vinger kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Jutholmen kl. 12:00 
Friluftsgudstjeneste

17.08
Vinger kirke kl. 11:00
Skoleoppstarts-gudstjeneste  
med utdeling av 6-årsbok

Lundersæter kirke kl. 11:00 
Høymesse

22.08
Roverud kirke kl. 17:00 
Gudstjeneste

24.08
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Austmarka kirke kl. 11:00 
Gullkonfirmantjubileum  
& Presentasjon

Brandval kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste 
6-årsbok utdeling

31.08 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

07.09
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Austmarka kirke kl. 18:00 
Jazzgudstjeneste med Magnolia 
Jazzband og Austmarka Bygdekor

Brandval kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Presentasjonsgudstjeneste

14.09
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Brandval kirke kl. 16:00 
Familiegudstjeneste 
Høsttakkefest og 4-årsbok utdeling

19.09
Roverud kirke kl. 17:00 
Gudstjeneste
 
21.09 
Vinger kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste med 
høsttakkefest og 4-årsbok

24.09
Austbo kl. 12:00
Gudstjeneste De eldres dag

AUSTMARKA KIRKE VINGER KIRKEBRANDVAL KIRKE LUNDERSÆTER KIRKE ROVERUD KIRKE

Med forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/Kongsvinger


